ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM

                  Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

1963

C

âmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA N° 013/2024

Processo Administrativo nº. 014/2024

EMPRESA: ORGANIZAÇÃO MACÊDOMATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PNEUS LTDA,
CNPJ: 13.716.006/002-92
VALOR GLOBAL: R$ 15.344,00 (Quinze mil trezentos e quarenta e quatro reais)
OBJETO: Aquisição de pneus para reposição nos veículos oficiais da Câmara Municipal de Vereadores de
Cafarnaum.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.
DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 25 de março de 2024. Roberval Oliveira dos Anjos - Presidente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2024

DISPENSA Nº 013/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024. ATO: DISPENSA n° 013/2024. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Cafarnaum. CONTRATADO: ORGANIZAÇÃO MACÊDOMATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E
PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.716.006/002-92 OBJETO: Aquisição de pneus para reposição nos
veículos oficiais da Câmara Municipal de Vereadores de Cafarnaum. VALOR GLOBAL: R$ 15.344,00
(Quinze mil trezentos e quarenta e quatro reais); Validade: 25/03/2024 a 31/12/2024. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção
dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 339030.00 – materiais de consumo. Cafarnaum - BA, 25
de março de 2024. Roberval Oliveira dos Anjos - Presidente da Câmara Municipal.

		2024-03-25T09:54:56-0300